



PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA MONUMENTALE
DEL PORTO DI NAPOLI – TERMINAL PASSEGGERI ALLA CALATA BEVERELLO"

RICHIESTE CHIARIMENTI E RELATIVE RISPOSTE

QUESITO 16

In riferimento alla gara in oggetto, abbiamo notato che il CUP indicato nel disciplinare è differente da quello segnato nel bando e negli altri documenti.

Qual è quello corretto?

RISPOSTA QUESITO 16

Il CUP esatto è quello riportato nel DISCIPLINARE DI GARA, ovvero: **CUP I61G17000020001.**

Per mero errore di trascrizione negli altri documenti di gara, è stato riportato un codice CUP leggermente diverso.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(arch. Biagina DI BENEDETTO)